
●世帯数・人口の推移

年 月 世帯数 人口
対 前 月
増減人口

対前年同月
人口増減

世帯 人 人 人

１月 19,295 49,276 -30 -423

２月 19,301 49,263 -13 -428

３月 19,332 49,163 -100 -332

４月 19,381 49,197 34 -324

５月 19,411 49,183 -14 -287

６月 19,385 49,109 -74 -290

７月 19,390 49,069 -40 -320

８月 19,403 49,051 -18 -318

９月 19,411 49,023 -28 -306

１０月 19,422 49,058 35 -269

１１月 19,458 49,067 9 -258

１２月 19,381 49,078 11 -228

１月 19,477 49,085 7 -191

２月 19,490 49,079 -6 -184

３月 19,567 49,019 -60 -144

４月 19,633 49,025 6 -172

５月 19,660 49,022 -3 -161

６月 19,653 49,007 -15 -102

７月 19,674 49,002 -5 -67

８月 19,661 48,956 -46 -95

９月 19,669 48,964 8 -59

１０月 19,692 48,953 -11 -105

１１月 19,708 48,931 -22 -136

１２月 19,710 48,931 0 -147

※　世帯数及び人口は、各月末現在における数字です。

※　世帯数及び人口は、外国人を含んだ数値です。
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